•	 riscaldamento

•	 lavanderia.

Servizi non compresi nella retta
Le rette di degenza nella Residenza non includono:

•	 medicinali

•	 analisi e visite mediche specialistiche

•	 trasporto

Deposito cauzionale 
Da versare al momento del ricovero - €. 1500,00 (millecinquecento/00)

Tariffa posto letto convenzionato
segue secondo quanto previsto dal DGR n. G979/2020 e dal DGR n. G14730/2021 
decorrenza I° gennaio 2022, come di seguito indicato: 
•elevato impegno assistenziale € 127,00 (retta giornaliera), il 70% a carico della ASL